

# ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» декабря 2015 г. № 238-п

г. Магадан

### О внесении изменений в постановление губернатора Магаданской области от 19 апреля 2010 г. № 48-п

#### **П о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области от 19 апреля 2010 г. № 48-п «Об областном совете по делам инвалидов при губернаторе Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области Исаеву Т.А.».

1.2. В составе областного совета по делам инвалидов при губернаторе Магаданской области (далее – Совет), утвержденном указанным постановлением:

- вывести из состава Совета: Твердохлебову Н.Б., Никитину Е.А.;

- ввести в состав Совета:

Головину Анну Михайловну, министра труда и социальной политики Магаданской области, на правах заместителя председателя Совета;

Зыкова Андрея Константиновича, заместителя председателя Магаданской областной Думы VI созыва, на правах члена Совета;

Мазанову Марину Вадимовну, заместителя руководителя – начальника отдела по делам ветеранов, пожилых людей и инвалидов управления социальной поддержки министерства труда и социальной политики Магаданской области, на правах члена Совета;

- строку:

«Исаева заместитель председателя Правительства  
Татьяна Александровна Магаданской области, председатель Совета»

заменить строкой следующего содержания:

«Исаева первый заместитель председателя  
Татьяна Александровна Правительства Магаданской области,  
председатель Совета»;

- строку:

«Даниленко председатель Магаданской городской  
Виталий Иванович общественной организации инвалидов (по  
согласованию)»

заменить строкой следующего содержания:

«Даниленко председатель Магаданской областной  
Виталий Иванович организации Всероссийского общества  
инвалидов (по согласованию)»;

- строку:

«Коротков заместитель руководителя управления спорта  
Сергей Владимирович и туризма министерства культуры, спорта и  
туризма Магаданской области»

заменить строкой следующего содержания:

«Коротков заместитель руководителя департамента  
Сергей Владимирович физической культуры и спорта Магаданской  
области»;

- строку:

«Романская Наталья Анатольевна	начальник отдела трудоустройства и специальных программ министерства труда и социальной политики Магаданской области»
-----------------------------------	---

заменить строкой следующего содержания:

«Романская Наталья Анатольевна	начальник отдела трудоустройства и специальных программ управления по труду и занятости населения министерства труда и социальной политики Магаданской области»;
-----------------------------------	--

- строку:

«Чернова Вероника Павловна	руководитель управления культуры министерства культуры, спорта и туризма Магаданской области»
-------------------------------	---

заменить строкой следующего содержания:

«Чернова Вероника Павловна	заместитель министра – руководитель управления культуры министерства культуры и туризма Магаданской области».
-------------------------------	---

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Магаданской области

В. Печеный